Министерство труда и социальной защиты населения

 Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Советский КЦСОН»)

ПРОТОКОЛ

30 апреля 2020 года                            г. Зеленокумск                                         № 2

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБУСО «Советский КЦСОН»

Председатель – А.А.Коротеев

Секретарь – О.В.Троцевская

Присутствовали- 8человек.

Повестка дня:

1 Об итогах реализации мероприятий по профилактике коррупционных и иных

нарушений за 1 квартал 2020 г.

2. Об итогах антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов

ГБУСО «Советский КЦСОН» за 1 квартал 2020 года.

3. О соблюдении положений Кодекса этики и служебного поведения

работников ГБУСО «Советский КЦСОН».

1.СЛУШАЛИ:

Прохорову М.П. – юрисконсульт, которая выступила о итогах реализации

мероприятий по профилактике коррупционных и иных нарушений в 1 квартале

2020 г., о антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов ГБУСО

«Советский КЦСОН» в 1 квартале 2020 года.

РЕШИЛИ:

принять информацию к сведению.

2.СЛУШАЛИ:

Троцевскую О.В. – специалиста по персоналу, которая в своем

выступлении рассказала о соблюдении положений Кодекса этики и служебного

поведения работников ГБУСО «Советский КЦСОН».

РЕШИЛИ:

принять информацию к сведению.

Председатель           А.А.Коротеев

Секретарь                 О.В.Троцевская